

Rowerem będzie można dojechać aż do Woli Makowskiej

data aktualizacji: 2024.08.13 autor: Beata Pierzchała



(fot. Beata Pierzchała)

Zakończył się już wykup działek potrzebnych do wybudowania drugiego odcinka ścieżki rowerowej z Makowa do Woli Makowskiej. Gmina stara się o dofinansowanie z urzędu marszałkowskiego do planowanej inwestycji.

W 2022 roku gmina oddała do użytku zmodernizowaną drogę z Makowa do Woli Makowskiej, a wzdłuż pierwszego kilometra tej trasy powstała już ścieżka rowerowa. Docelowo trasa rowerowa ma umożliwić bezpieczny dojazd do szkoły w Woli Makowskiej. Na odcinku od Makowa Kolonii do Woli Makowskiej ścieżka ma być szersza, a łącznie będzie liczyć ponad 3 kilometry. Nowa trasa połączy Wolę Makowską ze skateparkiem w Makowie, co pozwoli na łatwy dojazd do atrakcji, takich jak rampy i sprzęt dla rowerzystów. Do wybudowania pozostaje jeszcze około 2,2 km ścieżki.

Jeden z naszych czytelników, Kacper (dane do wiadomości redakcji), pyta o aktualny stan ścieżki rowerowej, która miała powstać między Makowem Kolonią a Wolą Makowską. Zauważa, że ścieżka była obiecana przez wójta na początku poprzedniej kadencji, ale teraz temat jakby zanikł.

Wójt Jerzy Stankiewicz uspokaja, że wszystko jest już gotowe, aby rozpocząć realizację projektu. Niestety, proces trwał dłużej niż zakładano, ale mimo napotkanych trudności, wszystkie niezbędne procedury zostały zakończone, a pozwolenia uzyskane. Wszystkie uzgodnienia są już gotowe, wykup działek został zakończony, a dokumentacja ZRiD jest kompletna. Wniosek o dofinansowanie został złożony do urzędu marszałkowskiego w Łodzi.

Wybudowany pas ziemi pozwoli nie tylko na realizację ścieżki rowerowej, ale także na ustawienie wzdłuż niej ławek. Trasa będzie dostępna nie tylko dla rowerzystów, ale także dla rolkarzy, wrotkarzy i osób na hulajnogach. Całkowity koszt inwestycji to 3 miliony złotych, jednak gmina liczy na wsparcie finansowe, które pomoże w realizacji tego zadania.

Rozbudowa ścieżki znacznie poprawi bezpieczeństwo i komfort mieszkańców Makowa i Woli Makowskiej, a także wzbogaci ofertę turystyczną gminy. Połączenie trasy z makowskim skateparkiem otworzy nowe możliwości dla miłośników sportów rowerowych, nie tylko tych, którzy na co dzień korzystają z rowerów.

Więcej na ten temat w papierowym wydaniu z 15 sierpnia.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/43995-rowerem-bedzie-mozna-dojechac-az-do-woli-makowskiej>